
Meldeergebnis
Schwimmfest unterm Tannenbaum

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 01.12.2018, 14:42:31 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 08.12.2018

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 8:50
Kari-Sitzung: 9:30
Beginn: 10:00
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Meldeergebnis Seite 1 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  5  18/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753   8/  6  42/  0
Dresdner SC 1898 3332  13/ 16  87/  0
FC Erzgebirge Aue 7123   1/  3  12/  0
Hainsberger SV 3339   1/  6  21/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   3/  2  15/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  13/  7  60/  0
SC Plauen 06 6374   1/  2   9/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   3/  2  15/  0
SC Riesa 3356   7/  7  42/  0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   3/  4  21/  0
SSG Leipzig e.V. 6466   4/  6  30/  0
SSV Freiberg 3370   0/  1   3/  0
SSV Hoyerswerda e.V. 3374   5/  1  18/  0
SSV Leutzsch 3378   9/  7  48/  0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 5406   2/  1   9/  0
SV 1919 Grimma 5149   6/  5  33/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   1/  0   3/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   2/  0   6/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   2/  4  18/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   1/  3  12/  0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  2   9/  0
SVV Plauen 6253   3/  3  18/  0
SWV TuR Dresden 3358   1/  0   3/  0
USV TU Dresden e. V. 3410   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband   92/  93  555/  0
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Meldeergebnis Seite 2 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 1 - Samstag 08.12.2018
  Einlass: 08:50 Uhr | Einschwimmen: 08:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust männlich
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnian Belger  2008 ATSV Freiberg e.V. 01:00,64
Bahn 2 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:53,77
Bahn 3 Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch 00:49,78
Bahn 4 Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:51,05
Bahn 5 Morice Anke  2008 FC Erzgebirge Aue 00:55,26
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 00:49,05
Bahn 2 Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:47,44
Bahn 3 Denis Filiz  2008 SV Zwickau von 1904 00:47,14
Bahn 4 Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898 00:47,28
Bahn 5 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:48,47
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schöne  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:45,73
Bahn 2 Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:44,75
Bahn 3 Luca Meisel  2008 SC Plauen 06 00:43,40
Bahn 4 Johann Gabler  2008 SV Weixdorf e.V. 00:43,53
Bahn 5 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:44,97
Bahn 6 Matteo Haagen  2008 SV 1919 Grimma 00:46,54
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Meldeergebnis Seite 3 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:43,23
Bahn 2 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 00:42,69
Bahn 3 Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:41,74
Bahn 4 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 00:41,75
Bahn 5 Tim Simmank  2008 Dresdner SC 1898 00:42,96
Bahn 6 Micah-Noel Schrank  2008 SSV Leutzsch 00:43,28

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Sachse  2008 Dresdner SC 1898 00:40,48
Bahn 2 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 00:40,13
Bahn 3 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 00:39,80
Bahn 4 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 00:39,94
Bahn 5 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:40,23
Bahn 6 Nick Kietzmann  2008 Hainsberger SV 00:41,23

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 00:38,67
Bahn 2 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 00:36,84
Bahn 3 Clemens Hartung  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:36,22
Bahn 4 Fynn Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 00:36,70
Bahn 5 Ben Bodusch  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:38,54
Bahn 6 Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen 00:39,58

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elena Thormann  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:04,71
Bahn 3 Ronica Roudini  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:57,12
Bahn 4 Yara Fischer  2008 SV 1919 Grimma 00:58,36
Bahn 5 Melanie Kirsten  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:08,24
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jenna Brabenetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:54,14
Bahn 3 Smilla Janetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:52,66
Bahn 4 Olivia Krügel-Condon  2008 Dresdner SC 1898 00:52,86
Bahn 5 Hannah Schubert  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:56,23
Bahn 6    
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Thiele  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:51,46
Bahn 2 Miriam Junge  2008 Dresdner SC 1898 00:51,00
Bahn 3 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 00:50,23
Bahn 4 Audrey Taha  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:50,38
Bahn 5 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:51,30
Bahn 6 Yakemi Müller  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:52,33

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 00:49,52
Bahn 2 Laura Jaskow  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:48,56
Bahn 3 Julia Süß  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:47,56
Bahn 4 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:47,62
Bahn 5 Zoe Vogel  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:49,31
Bahn 6 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 00:49,85

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Charlotte Otto  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:47,43
Bahn 2 Lisa Kluttig  2008 Dresdner SC 1898 00:47,00
Bahn 3 Stella Rößler  2008 SSV Leutzsch 00:46,54
Bahn 4 Hannah Ruttloff  2008 Dresdner SC 1898 00:46,62
Bahn 5 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:47,30
Bahn 6 Lara Peter  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:47,52

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anouk Mahn  2008 Dresdner SC 1898 00:46,49
Bahn 2 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:45,31
Bahn 3 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf e.V. 00:45,09
Bahn 4 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:45,19
Bahn 5 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 00:45,59
Bahn 6 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 00:46,52

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikola Kitte  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:44,47
Bahn 2 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:43,97
Bahn 3 Alina Chmarra  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:43,82
Bahn 4 Hanna Siewert  2008 SSV Leutzsch 00:43,82
Bahn 5 Mathilde Brendler  2008 Dresdner SC 1898 00:44,09
Bahn 6 Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:44,83
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Körner  2008 SVV Plauen 00:43,31
Bahn 2 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 00:43,21
Bahn 3 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 00:42,64
Bahn 4 Tina Annett Mathes  2008 SC Chemnitz von 1892 00:43,00
Bahn 5 Lucy Begale  2008 SC Plauen 06 00:43,31
Bahn 6 Olivia Nala Wenzl  2008 SV 1919 Grimma 00:43,45

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Hecker  2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,56
Bahn 2 Milu Lourdes Berger  2008 Dresdner SC 1898 00:40,81
Bahn 3 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 00:38,93
Bahn 4 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 00:40,21
Bahn 5 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 00:40,98
Bahn 6 Ronja Stein  2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,58

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Mudryk  2008 SSG Leipzig e.V. 00:38,24
Bahn 2 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e. V. 00:37,09
Bahn 3 Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,35
Bahn 4 Kristin Bergmann  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:36,79
Bahn 5 Lydia Turczyk  2008 SVV Plauen 00:37,85
Bahn 6 Sanamea Glatzel  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:38,86

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:57,81
Bahn 2 Denny Ikert  2007 SC Riesa 00:48,17
Bahn 3 Jonathan Frisch  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:46,14
Bahn 4 Julian Müller  2007 FC Erzgebirge Aue 00:47,54
Bahn 5 Felix Krones  2007 SC Chemnitz von 1892 00:52,65
Bahn 6 Felix Reichelt  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Lobbes  2007 Dresdner SC 1898 00:44,37
Bahn 2 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:43,57
Bahn 3 Conner Krieger  2007 SV 1919 Grimma 00:42,13
Bahn 4 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:43,03
Bahn 5 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:44,13
Bahn 6 Ricardo Furka  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:45,09
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Zimmermann  2007 SC Poseidon Radebeul 00:40,64
Bahn 2 Justin Dressel  2007 SC Plauen 06 00:40,26
Bahn 3 Luis Kalbus  2007 SV Zwickau von 1904 00:39,72
Bahn 4 Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,95
Bahn 5 Jonas Püschel  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:40,56
Bahn 6 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 00:41,32

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yanek Uzochi Okwuchi  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:39,08
Bahn 2 Max Mikonya  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,99
Bahn 3 Erik Dittmar  2007 Dresdner SC 1898 00:38,72
Bahn 4 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 00:38,82
Bahn 5 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 00:39,06
Bahn 6 Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 00:39,23

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 00:38,09
Bahn 2 Julius Ochmann  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:37,90
Bahn 3 Mika Kovács  2007 Hainsberger SV 00:37,42
Bahn 4 Quentin Schramm  2007 Dresdner SC 1898 00:37,50
Bahn 5 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 00:38,00
Bahn 6 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:38,65

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V. 00:35,54
Bahn 2 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:34,99
Bahn 3 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:32,94
Bahn 4 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 00:34,07
Bahn 5 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
Bahn 6 Alexander Seifert  2007 Dresdner SC 1898 00:35,57

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Zocher  2007 Dresdner SC 1898 00:51,59
Bahn 2 Nelly Büchner  2007 SV Fortschritt Pirna 00:48,07
Bahn 3 Kyra Vetterlein  2007 SV 1919 Grimma 00:45,82
Bahn 4 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 00:47,05
Bahn 5 Paula Ropos  2007 SC Riesa 00:50,00
Bahn 6 Danica Hamann  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:58,97
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch 00:45,63
Bahn 2 Constanze Kösters  2007 SV 1919 Grimma 00:43,60
Bahn 3 Marie Kiefer  2007 Dresdner SC 1898 00:42,47
Bahn 4 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 00:42,97
Bahn 5 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:44,00
Bahn 6 Mathilda Werner  2007 SSV Leutzsch 00:45,73

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Zinke  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:41,70
Bahn 2 Marlen Klose  2007 Dresdner SC 1898 00:40,91
Bahn 3 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 00:40,42
Bahn 4 Hannah Polzin  2007 SV 1919 Grimma 00:40,82
Bahn 5 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 00:40,94
Bahn 6 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:42,01

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,28
Bahn 2 Jara Lieber  2007 SVV Plauen 00:39,15
Bahn 3 Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch 00:38,06
Bahn 4 Lilly Sommer  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:38,53
Bahn 5 Johanna Sophie Baillieu  2007 SSV Leutzsch 00:39,22
Bahn 6 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,79

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:36,51
Bahn 2 Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:36,16
Bahn 3 Mia Ritschel  2007 Dresdner SC 1898 00:35,26
Bahn 4 Lena Rieß  2007 Hainsberger SV 00:35,67
Bahn 5 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:36,50
Bahn 6 Lisa Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:36,97

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:35,19
Bahn 2 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:34,98
Bahn 3 Laura Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,20
Bahn 4 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,96
Bahn 5 Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:35,05
Bahn 6 Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 00:35,25
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Senske  2006 Dresdner SC 1898 00:44,89
Bahn 2 Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 00:42,56
Bahn 3 Sofian Gaaloul  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:41,08
Bahn 4 Samuel Kleymann  2006 Dresdner SC 1898 00:42,36
Bahn 5 Enrik Owe Jannaschk  2006 Hainsberger SV 00:43,82
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Rollow  2006 Dresdner SC 1898 00:39,64
Bahn 2 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:37,75
Bahn 3 Niclas Kühn  2006 Dresdner SC 1898 00:36,69
Bahn 4 Jannick Linus Nolte  2006 SSG Leipzig e.V. 00:37,02
Bahn 5 Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 00:38,50
Bahn 6 Ben Baeske  2006 SSG Leipzig e.V. 00:39,69

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Bergmann  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:36,10
Bahn 2 Jake Oelschläger  2006 SV 1919 Grimma 00:34,74
Bahn 3 Patric Bierwagen  2006 SSV Freiberg 00:34,31
Bahn 4 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 00:34,35
Bahn 5 Julius Löwe  2006 Dresdner SC 1898 00:35,67
Bahn 6 Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 00:36,23

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Kampe  2006 SC Chemnitz von 1892 00:34,01
Bahn 2 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,07
Bahn 3 Florian Sebastian Plewa  2006 SSV Leutzsch 00:31,28
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 00:33,05
Bahn 5 Niklas Loßner  2006 SC Riesa 00:33,34
Bahn 6 William Baydin  2006 Dresdner SC 1898 00:34,20

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnian Belger  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:53,60
Bahn 2 Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch 00:51,63
Bahn 3 Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:46,69
Bahn 4 Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:47,62
Bahn 5 Morice Anke  2008 FC Erzgebirge Aue 00:52,07
Bahn 6    
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898 00:46,66
Bahn 2 Matteo Haagen  2008 SV 1919 Grimma 00:45,61
Bahn 3 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:45,05
Bahn 4 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 00:45,13
Bahn 5 Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:46,42
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:44,06
Bahn 2 Luca Meisel  2008 SC Plauen 06 00:43,33
Bahn 3 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:43,06
Bahn 4 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 00:43,17
Bahn 5 Paul Schöne  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:43,78
Bahn 6 Tim Simmank  2008 Dresdner SC 1898 00:44,55

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:42,82
Bahn 2 Johann Gabler  2008 SV Weixdorf e.V. 00:42,24
Bahn 3 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,14
Bahn 4 Fynn Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 00:42,22
Bahn 5 Nick Kietzmann  2008 Hainsberger SV 00:42,47
Bahn 6 Micah-Noel Schrank  2008 SSV Leutzsch 00:42,91

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Sachse  2008 Dresdner SC 1898 00:41,86
Bahn 2 Denis Filiz  2008 SV Zwickau von 1904 00:41,41
Bahn 3 Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen 00:40,77
Bahn 4 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:41,03
Bahn 5 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 00:41,57
Bahn 6 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:41,94

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 00:40,69
Bahn 2 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 00:39,42
Bahn 3 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 00:38,71
Bahn 4 Clemens Hartung  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:39,40
Bahn 5 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 00:39,57
Bahn 6 Ben Bodusch  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:40,72
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lisa Kluttig  2008 Dresdner SC 1898 00:51,71
Bahn 3 Julia Süß  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:50,67
Bahn 4 Melanie Kirsten  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:50,73
Bahn 5 Elena Thormann  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:57,11
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jenna Brabenetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:50,04
Bahn 3 Anouk Mahn  2008 Dresdner SC 1898 00:48,31
Bahn 4 Ronica Roudini  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:49,48
Bahn 5 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 00:50,65
Bahn 6    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:47,84
Bahn 2 Miriam Junge  2008 Dresdner SC 1898 00:47,81
Bahn 3 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 00:47,30
Bahn 4 Tina Annett Mathes  2008 SC Chemnitz von 1892 00:47,50
Bahn 5 Zoe Vogel  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:47,82
Bahn 6 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 00:48,20

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yara Fischer  2008 SV 1919 Grimma 00:46,85
Bahn 2 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:46,29
Bahn 3 Pauline Thiele  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:45,90
Bahn 4 Nikola Kitte  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:45,92
Bahn 5 Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:46,65
Bahn 6 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 00:47,28

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 00:45,79
Bahn 2 Stella Rößler  2008 SSV Leutzsch 00:45,66
Bahn 3 Nelly Körner  2008 SVV Plauen 00:45,07
Bahn 4 Mathilde Brendler  2008 Dresdner SC 1898 00:45,28
Bahn 5 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:45,69
Bahn 6 Hannah Schubert  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:45,85



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 11 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yakemi Müller  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:44,70
Bahn 2 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:44,64
Bahn 3 Lara Peter  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:44,48
Bahn 4 Malina Charlotte Otto  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:44,56
Bahn 5 Alina Chmarra  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:44,68
Bahn 6 Smilla Janetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:44,78

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Mudryk  2008 SSG Leipzig e.V. 00:43,67
Bahn 2 Audrey Taha  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,50
Bahn 3 Olivia Krügel-Condon  2008 Dresdner SC 1898 00:43,45
Bahn 4 Lucy Begale  2008 SC Plauen 06 00:43,47
Bahn 5 Laura Jaskow  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:43,55
Bahn 6 Hannah Ruttloff  2008 Dresdner SC 1898 00:44,24

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 00:43,01
Bahn 2 Olivia Nala Wenzl  2008 SV 1919 Grimma 00:41,55
Bahn 3 Milu Lourdes Berger  2008 Dresdner SC 1898 00:41,42
Bahn 4 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:41,50
Bahn 5 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 00:42,44
Bahn 6 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:43,24

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Stein  2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,22
Bahn 2 Lisa Hecker  2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
Bahn 3 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 00:40,82
Bahn 4 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 00:41,08
Bahn 5 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf e.V. 00:41,14
Bahn 6 Hanna Siewert  2008 SSV Leutzsch 00:41,34

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanamea Glatzel  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:39,49
Bahn 2 Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 00:37,78
Bahn 3 Kristin Bergmann  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:37,06
Bahn 4 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e. V. 00:37,70
Bahn 5 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 00:39,32
Bahn 6 Lydia Turczyk  2008 SVV Plauen 00:39,82



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 12 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Frisch  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:52,56
Bahn 2 Julian Müller  2007 FC Erzgebirge Aue 00:44,15
Bahn 3 Denny Ikert  2007 SC Riesa 00:43,51
Bahn 4 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:44,13
Bahn 5 Leander Lobbes  2007 Dresdner SC 1898 00:51,50
Bahn 6 Felix Reichelt  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:01,03

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:42,76
Bahn 2 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 00:41,81
Bahn 3 Erik Dittmar  2007 Dresdner SC 1898 00:41,32
Bahn 4 Max Mikonya  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:41,40
Bahn 5 Quentin Schramm  2007 Dresdner SC 1898 00:42,07
Bahn 6 Felix Krones  2007 SC Chemnitz von 1892 00:42,97

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Püschel  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:40,43
Bahn 2 Conner Krieger  2007 SV 1919 Grimma 00:39,99
Bahn 3 Justin Dressel  2007 SC Plauen 06 00:39,78
Bahn 4 Ricardo Furka  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:39,85
Bahn 5 Mika Kovács  2007 Hainsberger SV 00:40,28
Bahn 6 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:41,14

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,63
Bahn 2 Erik Zimmermann  2007 SC Poseidon Radebeul 00:39,50
Bahn 3 Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 00:39,34
Bahn 4 Luis Kalbus  2007 SV Zwickau von 1904 00:39,39
Bahn 5 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,57
Bahn 6 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 00:39,69

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:39,04
Bahn 2 Alexander Seifert  2007 Dresdner SC 1898 00:38,70
Bahn 3 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 00:37,91
Bahn 4 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:38,45
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 00:38,96
Bahn 6 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 00:39,10



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 13 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 00:37,09
Bahn 2 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V. 00:36,54
Bahn 3 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,38
Bahn 4 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:34,39
Bahn 5 Yanek Uzochi Okwuchi  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:36,78
Bahn 6 Julius Ochmann  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:37,18

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch 00:50,14
Bahn 2 Mathilda Werner  2007 SSV Leutzsch 00:45,14
Bahn 3 Danica Hamann  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:43,64
Bahn 4 Johanna Sophie Baillieu  2007 SSV Leutzsch 00:44,76
Bahn 5 Nora Zocher  2007 Dresdner SC 1898 00:45,38
Bahn 6 Paula Ropos  2007 SC Riesa 00:51,84

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Büchner  2007 SV Fortschritt Pirna 00:43,45
Bahn 2 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 00:42,05
Bahn 3 Kyra Vetterlein  2007 SV 1919 Grimma 00:41,95
Bahn 4 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 00:42,03
Bahn 5 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:42,65
Bahn 6 Jara Lieber  2007 SVV Plauen 00:43,55

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Zinke  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:40,69
Bahn 2 Constanze Kösters  2007 SV 1919 Grimma 00:40,35
Bahn 3 Marlen Klose  2007 Dresdner SC 1898 00:40,09
Bahn 4 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 00:40,21
Bahn 5 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 00:40,61
Bahn 6 Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch 00:41,05

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Polzin  2007 SV 1919 Grimma 00:39,58
Bahn 2 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,26
Bahn 3 Lilly Sommer  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:38,92
Bahn 4 Mia Ritschel  2007 Dresdner SC 1898 00:39,12
Bahn 5 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:39,32
Bahn 6 Lisa Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:39,63



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 14 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 00:38,07
Bahn 2 Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:37,51
Bahn 3 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:37,02
Bahn 4 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:37,30
Bahn 5 Marie Kiefer  2007 Dresdner SC 1898 00:38,05
Bahn 6 Laura Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:38,66

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:36,14
Bahn 2 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:34,96
Bahn 3 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,81
Bahn 4 Lena Rieß  2007 Hainsberger SV 00:34,84
Bahn 5 Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:35,76
Bahn 6 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:36,35

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofian Gaaloul  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:44,04
Bahn 2 Enrik Owe Jannaschk  2006 Hainsberger SV 00:42,41
Bahn 3 Leopold Rollow  2006 Dresdner SC 1898 00:41,70
Bahn 4 Samuel Kleymann  2006 Dresdner SC 1898 00:42,09
Bahn 5 Niklas Senske  2006 Dresdner SC 1898 00:43,34
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 00:40,55
Bahn 2 William Baydin  2006 Dresdner SC 1898 00:39,99
Bahn 3 Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 00:38,47
Bahn 4 Julius Löwe  2006 Dresdner SC 1898 00:39,94
Bahn 5 Niclas Kühn  2006 Dresdner SC 1898 00:40,39
Bahn 6 Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 00:40,80

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Kampe  2006 SC Chemnitz von 1892 00:38,34
Bahn 2 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 00:37,85
Bahn 3 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 00:37,07
Bahn 4 Jake Oelschläger  2006 SV 1919 Grimma 00:37,29
Bahn 5 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:37,93
Bahn 6 Ben Baeske  2006 SSG Leipzig e.V. 00:38,44



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 15 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Bergmann  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:35,66
Bahn 2 Niklas Loßner  2006 SC Riesa 00:35,10
Bahn 3 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,08
Bahn 4 Florian Sebastian Plewa  2006 SSV Leutzsch 00:34,38
Bahn 5 Patric Bierwagen  2006 SSV Freiberg 00:35,22
Bahn 6 Jannick Linus Nolte  2006 SSG Leipzig e.V. 00:37,03

Wettkampf 11 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Haagen  2008 SV 1919 Grimma 00:58,86
Bahn 2 Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:56,25
Bahn 3 Denis Filiz  2008 SV Zwickau von 1904 00:55,05
Bahn 4 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:56,03
Bahn 5 Finnian Belger  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:56,64
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schöne  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:54,25
Bahn 2 Micah-Noel Schrank  2008 SSV Leutzsch 00:52,23
Bahn 3 Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch 00:51,33
Bahn 4 Nick Kietzmann  2008 Hainsberger SV 00:51,80
Bahn 5 Tim Simmank  2008 Dresdner SC 1898 00:53,05
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:50,79
Bahn 2 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 00:50,18
Bahn 3 Clemens Hartung  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:49,85
Bahn 4 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 00:50,12
Bahn 5 Fynn Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 00:50,63
Bahn 6 Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898 00:51,28

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:49,34
Bahn 2 Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:48,29
Bahn 3 Morice Anke  2008 FC Erzgebirge Aue 00:47,58
Bahn 4 Emil Sachse  2008 Dresdner SC 1898 00:47,99
Bahn 5 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:48,84
Bahn 6 Johann Gabler  2008 SV Weixdorf e.V. 00:49,46



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 16 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 11 - 50m Brust männlich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 00:46,56
Bahn 2 Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:45,66
Bahn 3 Ben Bodusch  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:45,01
Bahn 4 Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen 00:45,53
Bahn 5 Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:45,83
Bahn 6 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:46,86

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 00:44,05
Bahn 2 Luca Meisel  2008 SC Plauen 06 00:42,47
Bahn 3 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 00:40,28
Bahn 4 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 00:42,38
Bahn 5 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 00:43,38
Bahn 6 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 00:44,20

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 00:59,76
Bahn 3 Pauline Thiele  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:58,82
Bahn 4 Melanie Kirsten  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:58,86
Bahn 5 Yara Fischer  2008 SV 1919 Grimma 00:59,96
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ronica Roudini  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:57,20
Bahn 3 Julia Süß  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:55,93
Bahn 4 Stella Rößler  2008 SSV Leutzsch 00:56,95
Bahn 5 Zoe Vogel  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:58,60
Bahn 6    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:54,96
Bahn 2 Alina Chmarra  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:53,94
Bahn 3 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:53,30
Bahn 4 Anouk Mahn  2008 Dresdner SC 1898 00:53,86
Bahn 5 Jenna Brabenetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:54,09
Bahn 6 Lara Peter  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:55,13



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 17 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Charlotte Otto  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:52,32
Bahn 2 Olivia Krügel-Condon  2008 Dresdner SC 1898 00:51,81
Bahn 3 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 00:51,49
Bahn 4 Tina Annett Mathes  2008 SC Chemnitz von 1892 00:51,57
Bahn 5 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:52,17
Bahn 6 Elena Thormann  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:52,99

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ruttloff  2008 Dresdner SC 1898 00:51,13
Bahn 2 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 00:50,97
Bahn 3 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 00:50,56
Bahn 4 Hanna Siewert  2008 SSV Leutzsch 00:50,65
Bahn 5 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:51,02
Bahn 6 Audrey Taha  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,40

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Brendler  2008 Dresdner SC 1898 00:50,40
Bahn 2 Nikola Kitte  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:50,13
Bahn 3 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 00:49,84
Bahn 4 Milu Lourdes Berger  2008 Dresdner SC 1898 00:50,05
Bahn 5 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 00:50,37
Bahn 6 Olivia Nala Wenzl  2008 SV 1919 Grimma 00:50,49

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yakemi Müller  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:49,48
Bahn 2 Hannah Schubert  2008 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,61
Bahn 3 Smilla Janetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:48,21
Bahn 4 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 00:48,54
Bahn 5 Lydia Turczyk  2008 SVV Plauen 00:48,83
Bahn 6 Laura Jaskow  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:49,71

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:47,76
Bahn 2 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 00:47,27
Bahn 3 Ronja Stein  2008 SC Chemnitz von 1892 00:46,65
Bahn 4 Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:46,83
Bahn 5 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 00:47,70
Bahn 6 Miriam Junge  2008 Dresdner SC 1898 00:47,91



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 18 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Hecker  2008 SC Chemnitz von 1892 00:46,13
Bahn 2 Nelly Körner  2008 SVV Plauen 00:45,80
Bahn 3 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf e.V. 00:45,16
Bahn 4 Lucy Begale  2008 SC Plauen 06 00:45,62
Bahn 5 Lisa Mudryk  2008 SSG Leipzig e.V. 00:45,97
Bahn 6 Lisa Kluttig  2008 Dresdner SC 1898 00:46,51

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristin Bergmann  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:43,51
Bahn 2 Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,71
Bahn 3 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:41,20
Bahn 4 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,45
Bahn 5 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e. V. 00:43,09
Bahn 6 Sanamea Glatzel  2008 Post SV Leipzig e.V. 00:44,95

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 2 Yanek Uzochi Okwuchi  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:55,67
Bahn 3 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:54,26
Bahn 4 Ricardo Furka  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:55,61
Bahn 5 Felix Reichelt  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:59,78
Bahn 6 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Püschel  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:51,35
Bahn 2 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:50,46
Bahn 3 Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:49,10
Bahn 4 Julian Müller  2007 FC Erzgebirge Aue 00:49,25
Bahn 5 Conner Krieger  2007 SV 1919 Grimma 00:50,97
Bahn 6 Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 00:52,34

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:48,63
Bahn 2 Erik Zimmermann  2007 SC Poseidon Radebeul 00:48,36
Bahn 3 Max Mikonya  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:47,98
Bahn 4 Jonathan Frisch  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:48,03
Bahn 5 Denny Ikert  2007 SC Riesa 00:48,42
Bahn 6 Mika Kovács  2007 Hainsberger SV 00:48,71



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 19 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:47,08
Bahn 2 Julius Ochmann  2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:45,40
Bahn 3 Quentin Schramm  2007 Dresdner SC 1898 00:45,29
Bahn 4 Leander Lobbes  2007 Dresdner SC 1898 00:45,38
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 00:46,09
Bahn 6 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:47,15

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Dittmar  2007 Dresdner SC 1898 00:44,59
Bahn 2 Felix Krones  2007 SC Chemnitz von 1892 00:43,65
Bahn 3 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:42,88
Bahn 4 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 00:42,99
Bahn 5 Luis Kalbus  2007 SV Zwickau von 1904 00:43,72
Bahn 6 Alexander Seifert  2007 Dresdner SC 1898 00:45,28

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 00:42,07
Bahn 2 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V. 00:40,85
Bahn 3 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 00:38,52
Bahn 4 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:39,36
Bahn 5 Justin Dressel  2007 SC Plauen 06 00:41,52
Bahn 6 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:42,22

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Nora Zocher  2007 Dresdner SC 1898 00:55,29
Bahn 3 Kyra Vetterlein  2007 SV 1919 Grimma 00:51,48
Bahn 4 Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch 00:53,87
Bahn 5 Constanze Kösters  2007 SV 1919 Grimma 00:56,34
Bahn 6 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ropos  2007 SC Riesa 00:50,89
Bahn 2 Johanna Sophie Baillieu  2007 SSV Leutzsch 00:50,08
Bahn 3 Jara Lieber  2007 SVV Plauen 00:49,85
Bahn 4 Nelly Büchner  2007 SV Fortschritt Pirna 00:49,93
Bahn 5 Danica Hamann  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:50,33
Bahn 6 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:51,28
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Meldeergebnis Seite 20 01.12.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:46,42
Bahn 2 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 00:46,03
Bahn 3 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:45,71
Bahn 4 Emelie Zinke  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:45,87
Bahn 5 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 00:46,09
Bahn 6 Marie Kiefer  2007 Dresdner SC 1898 00:48,51

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Polzin  2007 SV 1919 Grimma 00:45,41
Bahn 2 Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 00:44,55
Bahn 3 Laura Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:44,51
Bahn 4 Mathilda Werner  2007 SSV Leutzsch 00:44,54
Bahn 5 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:44,90
Bahn 6 Lilly Sommer  2007 SSV Hoyerswerda e.V. 00:45,50

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:42,67
Bahn 2 Mia Ritschel  2007 Dresdner SC 1898 00:42,52
Bahn 3 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:42,14
Bahn 4 Marlen Klose  2007 Dresdner SC 1898 00:42,24
Bahn 5 Lisa Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 00:42,64
Bahn 6 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:44,07

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Rieß  2007 Hainsberger SV 00:41,75
Bahn 2 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 00:41,28
Bahn 3 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:38,95
Bahn 4 Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:39,50
Bahn 5 Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 00:41,62
Bahn 6 Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch 00:42,08

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Kleymann  2006 Dresdner SC 1898 00:50,38
Bahn 2 Niklas Senske  2006 Dresdner SC 1898 00:48,21
Bahn 3 Leopold Rollow  2006 Dresdner SC 1898 00:47,62
Bahn 4 Niclas Kühn  2006 Dresdner SC 1898 00:48,09
Bahn 5 Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 00:48,68
Bahn 6    
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Baeske  2006 SSG Leipzig e.V. 00:46,04
Bahn 2 Enrik Owe Jannaschk  2006 Hainsberger SV 00:45,11
Bahn 3 Magnus Bergmann  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:43,63
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 00:44,01
Bahn 5 Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 00:45,81
Bahn 6 Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 00:46,59

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Baydin  2006 Dresdner SC 1898 00:42,23
Bahn 2 Jannick Linus Nolte  2006 SSG Leipzig e.V. 00:41,04
Bahn 3 Florian Kampe  2006 SC Chemnitz von 1892 00:39,65
Bahn 4 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 00:40,22
Bahn 5 Jake Oelschläger  2006 SV 1919 Grimma 00:42,01
Bahn 6 Sofian Gaaloul  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:42,43

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:38,65
Bahn 2 Florian Sebastian Plewa  2006 SSV Leutzsch 00:38,41
Bahn 3 Julius Löwe  2006 Dresdner SC 1898 00:37,58
Bahn 4 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:38,01
Bahn 5 Patric Bierwagen  2006 SSV Freiberg 00:38,54
Bahn 6 Niklas Loßner  2006 SC Riesa 00:39,23


